

26.03x15.75	1	34	עמוד	העיר ערים	23/07/2009	18807365-8
תאגיד המים נס ציון - 24820						

חמש קטנות

המונה דובק



1 שעון המים המקורי, אשר היה בשימוש מהמאה ה-14 עד המאה ה-17, נועד למדוד יחידות זמן. השעון היה בנוי ממכל מים גדול אשר בתחתיתו מותקן צינור, וממנו זדי מה קצובה של מים נשפכה לכלי קיבול קטן בכל שנייה.

2 כיום יש סוגי רבים של מודרי מים, אולם האלמנטים המרכזיים אותם דומים. בין השאר ניתן למצוא מודרי מים לחקלאות והשקיה, מודדים שבהם וסתים לדישון וכי-מיקלים, מודדים להפעלה מרחוק ואף קוצבי מים אוטומטיים.

3 מבחינת קריאת המים בבתי מגורים, לרוב הספרות השחורות מציינות את כמות צריכת המים במ"ק, בעוד הספרות האדומות מציינות ליטרים ואינן מופיעות בחשבון המים.

4 בשעת צריכת מים אמור הפרפר המרכזי במכשיר להסתובב. אם קיימת צריכת מים אולם הפרפר אינו מסתובב, מד המים אינו תקין. אם כל ברזי הבית והחצר סגורים אולם הפרפר מסתובב, קרוב לוודאי שקיימת נזילה רצוי להזמין שדברב.

5 באחרונה קיבלה ממשלת ישראל החלטת שלפיה החל בחודש יולי ועד סוף שנת 2010 יחויבו משקי המים במדינת ישראל בהיטל מחסור בסך 28 שקל נוספים לכל מ"ק בעבור צריכת מים העולה על 32 מ"ק בחודשיים למשפחה שבה ארבע נפשות.



אלעד חיימוביץ'

בתמונה טקס קביעת המזוזה במשרדי מי ציון



השעונים החדשים יאפשרו לנו לקרוא את צריכת המים מבלי להגיע לדירה, והקריאה תהיה מדויקת

שאול רומנו



מים בשלע רחוק

בטקס קביעת המזוזה במשרדי מי ציון, תאגיד המים של נס ציון, הודיע יז"ר התאגיד, שאול רומנו, כי כל שעוני המים בעיר יוחלפו בשעונים עם אפשרות קריאה מדויקת מרחוק

מבחינה טכנולוגית ואמר: "השעונים החדשים יאפשרו לנו לקרוא את צריכת המים מרחוק מבלי להגיע פיזית לדירה, ובכך הקריאה תהיה מדויקת ביותר ולא תתבסס על הערכה כלל. אם תהיה נזילה או צריכה חריגה, נוכל להודיע לתושב במיירי והוא לא יצטרך בכלל לשלם על נזילה שכזו".

בהמשך רבריו הודה רומנו לצוות העובדים המסור ולחברי הדירוקטוריון שעמלו ימים וילות כדי לדאוג לפתיחה ראויה של המשרדים ולעבודת התאגיד, והוסיף: "צוות העובדים שלנו הוא הטוב ביותר. כולם משכילים, מוכשרים ברמה ועובדים במסירות. גם חברי הדירוקטוריון שלנו פועלים במלוא המרץ להצלחת התאגיד וזה המקום להודות גם להם".

שבוע שעבר נחנכו רשמית משרדי תאגיד המים החדש בנס ציון, מי ציון, בטקס קביעת מזוזה שאליו הגיעו רבים מנכ"ב די העיר, ובהם רכני העיר הרב שאול אחרק והרב שגיא הר שפר, חברי המועצה סמדר אהרוני, נאור ירושלמי, ר"ר רינה ארז, עמוס לוגסי, אלי לוי ושולי מורתי ותכרי הדירוקטוריון.

במשרדים, הממוקמים במגדל הקנייתה, נמצאים שירות הלקוחות של התאגיד ומשרדי ההנהלה ומטרת העיצוב שלהם לבטא את עקרונות ויתרונות המים שהתאגיד אימץ: שקיפות וצלילות. המשרדים כולם מכילים אלמנטים שקופים, כאשר הכל גלוי ופתוח בפני באי התאגיד ומבקרי. במרכז החלל נמצאים נטיפי מים אשר זורמים בסירקולציה ונותנים תחושה של זרימת מים.

בזמן הטקס נשאו ברכות רבני העיר, מנכ"ל התאגיד החדש, מד עפר ברש ועו"ד שאול רומנו, יז"ר התאגיד. ברכו ציין רומנו את החלטת התאגיד להחליף את כל שעוני המים בנס ציון לשעונים מתקדמים